... (PL 171, Sp. 589-595 Nr. LI, LII; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 32, 33); (86<sup>ra</sup>) >*De sancto Iohanne Baptista*< *Vbi venit plenitudo ...* (Gal 4,4-5). *Fratres karissimi, magna dispensatione uoluit deus humanum genus redimere ...* (PL 171, Sp. 656-658 Nr. LXV; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 34); (87<sup>ra</sup>) >*Ad monachos a(m)monitio*< *Cvm egredere trv Loth* (in C-Initiale eingeschrieben, 15. Jh.: *Genesis XIX*)... *ad eum angeli, dicendo: Salua animam tuam ...* (Gn 19,17, 20, 22). *Nouistis, fratres karissimi, quia Loth nepos Abrahæ inter pessimos in Sodoma ...* (PL 171, Sp. 880-883 Nr. CXVIII; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 36); (88<sup>va</sup>) *Legitvr, fratres karissimi, quod Iacob duas uxores habuit, Lyam videlicet et Rachel ...* (PL 171, Sp. 888-892 Nr. CXX; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 38); (90<sup>vb</sup>/91<sup>ra</sup>) >*Ad sanctimoniales*< *Omnis gloria eius ...* (Ps 44,14). *In hoc uersu propheticō, filię dilectissimę, dominę uestre gloria describitur ...* (PL 171, Sp. 901-905 Nr. CXXIV; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 40); (92<sup>va</sup>) *Dicit apostolus Paulus: Non est potestas ...* (Rm 13,1-2). *Audite, fratres karissimi, quid apostolus domini uobis clamet. Non sunt ...* (PL 147, 219-223 und PL 171, Sp. 792-796 Nr. XCIV; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 41); (94<sup>va/b</sup>) >*Ad sacerdotes*< *Homo qvidam peregre proficiscens ...* (Mt 25,14-18). *Hec parabola, fratres karissimi, dicta a domino discipulis ...* (PL 171, Sp. 779-783 Nr. XCV; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 42); (96<sup>vb</sup>/97<sup>ra</sup>) >*Ad sacerdotes*< *Locutus est dominus ad Moysen dicens: Homo de semine Aaron ...* (Lv 22, 4), *Quicumque maculatus fuerit ...* (Lv 13,44-46). *Fratres karissimi, timeo ne quosdam uestrum contaminet hec lepra ...* (PL 171, Sp. 783-786 Nr. XCVI; SCHNEYER, Rep. 2, S. 153 Nr. 43); (98<sup>ra</sup>) >*Item ad sacerdotes*< *Locutus est dominus ad Moysen dicens: Sacerdos qui habuerit maculam ...* (Lv 21,17-21). *Ideo quae in veteri lege de sacerdotio iubentur ...* (PL 147, Sp. 225-227 und PL 171, Sp. 765-768 Nr. XCI; SCHNEYER, Rep. 2, S. 154 Nr. 44); (99<sup>va</sup>) *Fecit Moyses labrum ...* (Ex 38, 8 und 30, 18). *Huius rei figura, o uos sacerdotes, ad uos pertinet, docent quomodo in templo domini ...* (PL 171, Sp. 776-779 Nr. XCIV; SCHNEYER, Rep. 2, S. 154 Nr. 45 und Rep. 8, S. 21 Nr. 206); (100<sup>vb</sup>) *Ue pastoribus, qui dispergunt* (neben U-Initiale, 15. Jh.: *Ieremie vicesimo tertio*)... (Ier 23, 1-2). *Audite, fratres karissimi, super uos terribilem sententiam domini ...* (PL 147, Sp. 223-225 Sermo II; SCHNEYER, Rep. 2, S. 154 Nr. 55); (102<sup>rb</sup>) *Deus stetit ...* (Ps 81,1). *Fratres karissimi, cum dominus noster Iesus Christus, deus ante secula, homo in seculo ...* (BONNES, wie unten, S. 205-209 app. II; SCHNEYER, Rep. 2, S. 154 Nr. 57); (104<sup>vb</sup>-107<sup>va</sup>) *Dixit dominus per Ieremiam prophetam: Preparamini contra Babylonem ...* (Ier 50,14-15). *Vos, fratres karissimi, congregati estis in domo domini ... – ... Circuite gregem domini ..., ut tandem recipiatis coronam uitę. Iuuante domino nostro Iesu Christo, qui cum patre ...* (SCHNEYER, Rep. 2, S. 155 Nr. 58); (107<sup>va</sup>) *Convertimini et agite ...* (Ez 18,30-32). *Audite, fratres karissimi, quantę misericordię, quantę patientię est redemptor noster ...* (SCHNEYER, Rep. 2, S. 155 Nr. 59); (109<sup>rb</sup>) *Audite uerbum domini ...* (Os 4,1-2). *Osee propheta, fratres karissimi, cum dominum iratum ...* (SCHNEYER, Rep. 2, S. 155 Nr. 60); (110<sup>ra</sup>) *Filiī hominum, usquequo ...* (Ps 4,3, 8). *Fratres karissimi, si filii domini estis, audite patienter correctionem patris ...* (SCHNEYER, Rep. 2, S. 155 Nr. 61); (111<sup>vb</sup>-112<sup>vb</sup>) Augustinus, Sermo XXXIX: *Audivimus, fratres karissimi, dominum per prophetam dicentem: Ne tardes converti ...* (Sir 5,8-9). *Promisit tibi, quoniam quo die conuersus fueris ... – ... et orationes deleantur mala preterita, et futura bona emant sempiterna* (CCL 41, S. 489-492; SCHNEYER, Rep. 2, S. 157 Nr. 93 nach Paris, BNF, lat. 14934 und Rep. 3, S. 878 zu Jacobus Berengarii); am Rand häufiger Nachträge von etwas späterer Hand in schwarzer Tinte.